

## تصویب افزایش سرمایه مجتمع فولاد صنعت بناب در مجمع عمومی فوق العاده

مجمع عمومی فوق العاده مجتمع فولاد صنعت بناب با حضور صاحبان سهام برگزار شد.



به گزارش بناب نیوز به نقل از روابط عمومی مجتمع فولاد صنعت بناب، مجمع عمومی فوق العاده این مجتمع و شرکت های تابعه با حضور اکثریت نمایندگان صاحبان سهام عمده، مدیران و اعضاء هیئت مدیره این شرکت برگزار شد.

بابک علیزاد شهیر مدیرعامل و عضو هیئت مدیره مجتمع گزارش کامل عملکرد و آخرین وضعیت این مجموعه فولادی را به هیئت رئیسه ارائه کرد و اظهار داشت: مجموعه فولاد بناب از سال 1384 با نام شاهین بناب آغاز به کار و وارد بازار شد که در ادامه اجرای طرح های توسعه ای این مجتمع با هفت خط نورد و دو واحد ذوب و ریخته گری به فعالیت پرداخت که هدف گذاری تامین فولاد مورد نیاز منطقه و به ویژه رویکرد بازار صادراتی در ابتدا صورت گرفته بود ولی با تحقق نیافتن پیش بینی های انجام شده و عدم ثبات و وجود مشکلات عدیده در ده سال اخیر باعث شده بود که این شرکت با حدود 20 درصد ظرفیت به فعالیت خود ادامه دهد که از جمله سرمایه در گردش، تامین مواد اولیه و مشکلاتی از این قبیل در عدم تحقق دستیابی به ظرفیت تعریف شده نقش داشته است.

علیزاد شهیر در ادامه گزارش، افزایش سرمایه را راهکار پیشنهادی این شرکت عنوان کرد و افزود: با موافقت سهامداران افزایش سرمایه شرکت به منظور رفع مشکلات بانکی و اصلاحات ساختاری مالی و رفع مشکلات مربوطه، روند صعودی خود را طی خواهد کرد و رشد و شکوفایی صورت گرفته در سال جاری با قدرت بیشتر تداوم خواهد یافت که شاهد ورود این مجموعه به بورس نیز خواهیم بود و مهم ترین مسئله توجه ویژه به برنامه های توسعه ای شرکت و تکمیل زنجیره فولادی خواهد بود.

مدیرعامل فولاد صنعت بناب با اشاره به افزایش تولید و رسیدن به سود عملیاتی نیز گفت: توانسته ایم در 7 ماهه سال 99 به رشد 52 درصدی دست پیدا کنیم و صادرات 24 درصدی داشته باشیم و آنچه که حائز اهمیت است رسیدن به سود عملیاتی در 5 ماهه نخست سال بوده که سود پیش بینی شده در سال گذشته را محقق کرده است و در 7 ماهه سال جاری شرکت به سود متناسبی دست یافته است.

وی در پایان به چشم انداز صادراتی و بازار محصولات فولادی نیز اشاره و خاطر نشان شد: برنامه ریزی صورت گرفته در راستای بهبود فرآیند تولید و عرضه محصول باعث رضایتمندی بیشتر مشتریان نیز شده است و به منظور توسعه ی بازار صادراتی اقدامات جدی طی مذاکرات لازم انجام شده است که با اجرایی شدن آن میزان صادرات نیز به صورت چشمگیری افزایش خواهد یافت.

پس از ارائه گزارش علیزاد شهیر، گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی در تایید افزایش سرمایه قرائت شد و در انتهای مجمع فوق العاده، با افزایش سرمایه مجمع موافقت شد.

شایان ذکر است که مجتمع فولاد صنعت بناب در حال حاضر با نام تجاری شاهین بناب محصولات فولادی خود را در بازارهای داخلی و خارجی با کیفیتی مطلوب و مطابق با استانداردهای روز دنیا و با بهره مندی از خطوط تولید ذوب و نورد عرضه می کند و با ایجاد طرح های توسعه ای عظیم، چشم انداز روشنی را در سال های آتی پیش روی خود دارد که از این مجموعه فولادی در آینده نزدیک به عنوان یکی از قطب های فولادی خاورمیانه نام برده خواهد شد.